



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 488 026
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORDIC CONCRETE GROUP AS
Forretningsadresse: Mårvegen 14
2211 KONGSVINGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Linda Carstens-Svård
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		0	62 154
Sum inntekter		0	62 154
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	442 878	423 186
Sum kostnader		442 878	423 186
Driftsresultat		-442 878	-361 032
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		110 500 000	58 368 853
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 808 367	3 071 148
Sum finansinntekter		112 308 367	61 440 001
Rentekostnad til foretak i samme konsern		198 380	871 897
Annen rentekostnad		360 620	1 084 108
Annen finanskostnad		542 094	530 282
Sum finanskostnader		1 101 094	2 486 287
Netto finans		111 207 273	58 953 714
Ordinært resultat før skattekostnad		110 764 395	58 592 682
Skattekostnad på ordinært resultat	3	5 533 163	4 973 020
Ordinært resultat etter skattekostnad		105 231 232	53 619 662
Årsresultat		105 231 232	53 619 662
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		100 000 000	60 000 000
Overført til annen egenkapital		105 231 232	53 619 662
Overført fra annen innskutt egenkapital		-100 000 000	-60 000 000
Sum overføringer og disponeringer	7	105 231 232	53 619 662



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	1 310 158 554	1 302 922 570
Lån til foretak i samme konsern	8	60 809 227	59 529 816
Sum finansielle anleggsmidler		1 370 967 781	1 362 452 386
Sum anleggsmidler		1 370 967 781	1 362 452 386
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	8	111 289 448	58 368 853
Sum fordringer		111 289 448	58 368 853
Sum omløpsmidler		111 289 448	58 368 853
SUM EIENDELER		1 482 257 229	1 420 821 239
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6,7	2 787 800	2 787 800
Overkurs	7	1 121 112 200	1 221 112 200
Sum innskutt egenkapital		1 123 900 000	1 223 900 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	219 497 463	114 266 231
Sum opptjent egenkapital		219 497 463	114 266 231
Sum egenkapital		1 343 397 463	1 338 166 231



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	33 024 286	17 681 988
Leverandørgjeld		178 284	0
Betalbar skatt	3	5 533 163	4 973 020
Utbytte		100 000 000	60 000 000
Annen kortsiktig gjeld		124 032	0
Sum kortsiktig gjeld		138 859 765	82 655 008
Sum gjeld		138 859 765	82 655 008
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 482 257 228	1 420 821 239



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	2 091 773 524	1 785 424 122
Annen driftsinntekt	1	43 916 590	54 652 549
Sum inntekter		2 135 690 114	1 840 076 671
Kostnader			
Varekostnad		841 878 579	578 307 190
Lønnskostnad	4	493 693 535	443 446 130
Avskrivning varige driftsmidler	7	71 011 131	56 461 074
Avskrivning på goodwill	7	38 350 367	33 061 858
Annen driftskostnad	4	540 869 006	595 285 813
Sum kostnader		1 985 802 618	1 706 562 065
Driftsresultat		149 887 496	133 514 606
Finansinntekter og finanskostnader			
Andel inntekt tilknyttet foretak	3	1 994 399	-26 621 959
Annen finansinntekt		3 504 169	4 759 747
Sum finansinntekter		5 498 568	-21 862 212
Annen finanskostnad		13 293 441	11 344 765
Sum finanskostnader		13 293 441	11 344 765
Netto finans		-7 794 873	-33 206 977
Ordinært resultat før skattekostnad		142 092 623	100 307 629
Skattekostnad på ordinært resultat	11	38 486 448	34 153 876
Ordinært resultat etter skattekostnad		103 606 175	66 153 753
Årsresultat		103 606 175	66 153 753
Minoritetsinteresser	13	21 431 506	24 181 110
Årsresultat etter minoritetsinteresser		82 174 669	41 972 643
Overføringer og disponeringer			



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Ordinært utbytte		120 350 000	74 900 000
Overført annen egenkapital		-38 175 332	-32 927 355
Overført minoritetsinteresser		21 431 506	24 181 110
Sum overføringer og disponeringer		103 606 174	66 153 755



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	7	5 797 652	8 696 478
Goodwill	7	537 895 336	572 125 585
Sum immaterielle eiendeler		543 692 988	580 822 063
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	175 010 295	126 764 601
Maskiner og anlegg	7	257 418 824	308 099 094
Sum varige driftsmidler		432 429 119	434 863 695
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	2	19 998 886	51 846 714
Investeringer i aksjer og andeler	2	5 338 525	6 380 476
Andre fordringer	9	1 604 750	252 000
Sum finansielle anleggsmidler		26 942 161	58 479 190
Sum anleggsmidler		1 003 064 268	1 074 164 948
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6	129 064 444	118 901 280
Sum varer		129 064 444	118 901 280
Fordringer			
Andre fordringer	2	283 796 428	281 312 568
Sum fordringer		283 796 428	281 312 568
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	171 195 242	102 340 668
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		171 195 242	102 340 668
Sum omløpsmidler		584 056 114	502 554 516



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		1 587 120 382	1 576 719 464
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10,12	2 787 800	2 787 800
Sum innskutt egenkapital		2 787 800	2 787 800
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		606 105 149	625 395 340
Minoritetsinteresser	13	134 482 572	131 389 381
Sum opptjent egenkapital		740 587 721	756 784 721
Sum egenkapital		743 375 521	759 572 521
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	5	1 495 000	25 738 014
Utsatt skatt	11	5 305 467	9 352 353
Sum avsetninger for forpliktelser		6 800 467	35 090 367
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	349 310 187	355 037 300
Øvrig langsiktig gjeld	9	10 000 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		359 310 187	355 037 300
Sum langsiktig gjeld		366 110 654	390 127 667
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	0	52 292 876
Leverandørgjeld		143 012 097	117 024 245
Betalbar skatt	11	41 359 870	29 611 330
Skyldige offentlige avgifter		67 411 950	65 127 807
Utbytte		120 350 000	74 900 000
Annen kortsiktig gjeld		105 500 290	88 063 013
Sum kortsiktig gjeld		477 634 207	427 019 271



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum gjeld		843 744 861	817 146 938
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 587 120 382	1 576 719 459



Årsregnskap 2020 Nordic Concrete Group AS

Penneo Dokumentnøkkel: GFHX-1B5ZA-CUBZ3-3Z1C6-JDJI-766V5



ÅRSBERETNING 2020 NORDIC CONCRETE GROUP AS

Virksomhetens art

Nordic Concrete Group AS er et holding selskap med fokus på aksjeinvestering innen betong- og betongrelatert virksomhet. Selskapet har direkte eierskap i Kongsvinger Betong AS, ØB Group AS, NCG Eiendom AS og NCG Sementimport AS.

Restrukturering i konsernet medfører at selskapene Ølen Betong AS og Ølen Betong Transport AS som tidligere lå direkte under Nordic Concrete Group AS nå ligger under ØB Group AS.

Konsernet virksomhet består av produksjon og salg av ferdigbetong ved 63 stasjonære anlegg lokalisert på Østlandet, Vestlandet, i Trøndelag og i Nord-Norge. I tillegg driver konsernet produksjon og salg av betongvarer, tunnel- og veggelement, samt betongtransport og betongpumping. Våre mobile ferdigbetongstasjoner settes også opp på prosjekter over hele landet.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det fra styret at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet er satt opp under forutsetningen om fortsatt drift i Nordic Concrete Group AS med tilhørende datterselskaper. Mørselskapet og konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø

Nordic Concrete Group AS har ingen ansatte. Konsernet sysselsetter totalt 705 ansatte. Sykefraværet i 2020 har vært på 6,8 %. Det er styrets vurdering at arbeidsmiljøet er godt.

Det har i konsernet totalt vært 11 mindre skader med fravær i løpet av 2020, noe som medfører at konsernets H1-verdi er på 7,9. Skadene er i all vesentlighet tilknyttet konsernets transportvirksomheter. Det er styrets oppfatning at økt bevisstgjøring og konkrete tiltak tilknyttet helse, miljø og sikkerhet må være en av konsernets nøkkelmålsetninger inn i 2021.

Likestilling/Diskriminering

Av konsernets 705 ansatte er 77 kvinner. Arbeidskraften er stabil og ved eventuelle nyansettelser vil kvinner bli oppfordret til å søke. Bransjen er generelt preget av lav kvinneandel. Det forekommer ingen diskriminering og forskjellsbehandling som følge av kjønn, etnisk eller nasjonal opprinnelse eller livssyn ved rekruttering av nyansatte.

Ytre miljø

Ytre miljø, herunder orden, avfall og gjenvinning er et fokusområde for alle selskap i konsernet. Gjennom forsknings- og utviklingsprosjekter arbeider vi kontinuerlig med miljøfremmende løsninger, vel vitende om at mål som bærekraft, miljø og klima krever stadig forbedringer.

Ølen Betong AS mottok i 2020 Klimaprisen tildelt fra Næringsforeningen på Haugalandet. Prisen tildeles virksomheter som gjennomåret har utmerket seg med å sette effektiv, bærekraftig og fremtidsrettet miljøtenkning på agendaen.

Gjennom skolering av våre kunder forsøker vi synliggjøre de muligheter og miljøvennlige løsninger som våre produkter kan tilby. Vi anser at en del av vårt viktigste miljøarbeid ligger i produktutvikling, samt deling av informasjon og fakta knyttet til våre produkter.



I samarbeid med våre leverandører arbeider vi for å utvikle kortreist tilslagsmaterialer. Erfaringsutveksling på tvers av bransjer og regioner spiller en viktig rolle i arbeidet med å effektivisere og optimalisering produksjonen.

Utslipp fra produksjonsanleggene søkes minimert gjennom bl.a. gjenbruk av vaskevann inn i produksjonen, tørrvask av betongbiler og bruk av restbetong i betongblokker.

Bilparken for betongtransport og betongpumpingen består av moderne lastebiler med lavutslippsmotorer slik at påvirkning på det ytre miljø begrenses.

Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Utslipp fra produksjonsanlegg, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de krav som myndighetene stiller. Driftsselskapene er miljøsertifisert og har i gjennom dette jobbet kontinuerlig med miljøtiltak iht. miljøplanen som er laget.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har flere forsknings- og utviklingsprosjekter som de får støtte til gjennom Skattefunn ordningene.

Fremtidig utvikling

Vi går inn i 2021 med en bra ordresreserve. Covid 19 utbruddet har så langt hatt liten innvirkning på konsernets virksomhet og forutsatt at driften kan gå som normalt så forventes det fortsatt god aktivitet i konsernets driftsselskaper. Det er styrets klare oppfatning at pandemien ikke vil ha en kritisk innvirkning på konsernets resultater i det lange løp. Derimot anses det sannsynlig at omsetning og resultater påvirkes i det korte tidsbildet ved at bygg- og anleggsaktivitet vil kunne bli midlertidig redusert og dermed påvirke etterspørselen etter konsernets produkter.

Finansiell risiko/Kreditt risiko/Markedsrisiko

Morselskapet og konsernet har en solid egenkapital andel, noe langsiktig gjeld hvorav hoveddelen forfaller innen 5 år og trekkrettigheter som finansiering for løpende drift. Man anser seg i liten grad å være eksponert for endringer i rentemarkedet.

Når det gjelder kreditt risiko så vil det alltid være en risiko tilknyttet kredittsalg og man iverksetter tiltak for å minimere kreditt risikoen ved større prosjekter. Tap på kundefordringer har historisk vært lav.

Selskapet og konsernet har det vesentligste av sine transaksjoner i norske kroner og har ingen løpende terminkontrakter eller andre finansielle kontrakter med valutaeksponering ved årsskiftet.

Konsernets markedsrisiko anses å være begrenset. Etterspørselen etter betong og betongrelaterte produkter er høy. For faste anlegg er markedsrisikoen i hovedsak begrenset til lokal etterspørsel, for mobile anlegg er risikoen knyttet opp mot tilgangen på større prosjekter og således den generelle markedsaktiviteten.

Resultat, likviditet og finansiell stilling

Selskapet er et holdingselskap hvor det vesentligste av inntekter stammer fra utbytter fra datterselskap. Konsernets omsetning for 2020 er kr 2.135.690.114,- mot kr 1.840.076.671,- i 2019. Økt omsetning er relatert både til organiske vekst og økning i konsernets selskapsportefølje. Driftsresultatet øker fra kr. 133.514.606,- i fjor til kr 149.887.495,- i år og konsernet opprettholder således en driftsresultatmargin på 7%. Forårets resultat var preget av goodwill nedskrivning i et tilknyttet selskap slik at konsernets resultat for året øker fra kr 66.153.755,- i 2019 til kr 103.606.173,- i 2020.

Konsernets kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er sterk og styret anser likviditeten som god. Morselskapet og konsernets finansielle stilling er god med egenkapital andeler på hhv. 90,6% og 47%.



Det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter gir en fyllestgjørende informasjon om driften og selskapets- og konsernets stilling ved årsskiftet. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for bedømmelsen av selskapets eller konsernets stilling.

Styret foreslår følgende disponering av årets overskudd i Nordic Concrete Group AS:

Avsatt til utbytte	100 000 000
Overført til annen egenkapital	105 231 232
Overført fra annen innskutt egenkapital	- 100 000 000
Totalt disponert	105 231 232

*** signaturside følger***

Elektronisk signert

26.04.2021
I styret for Nordic Concrete Group AS

Erik Tømmeraas Veiby
styreleder

Atle Sigmund Berge
styremedlem

Geir Magne Aarstad
styremedlem

Roy Holth
styremedlem

Svein Atle Berge
daglig leder/styremedlem

Tore Thorstensen
styremedlem

Penneo Dokumenttnøkkel: GEH0X-1BSZA-0UBZ3-3Z1C6-JFDJJ-766V5



Resultatregnskap Nordic Concrete Group AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Annen driftsinntekt		0	62 154
Sum driftsinntekter		0	62 154
Annen driftskostnad	2	442 878	423 186
Sum driftskostnader		442 878	423 186
Driftsresultat		-442 878	-361 032
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		110 500 000	58 368 853
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 808 367	3 071 148
Rentekostnad til foretak i samme konsern		198 380	871 897
Annen rentekostnad		360 620	1 084 108
Annen finanskostnad		542 094	530 282
Resultat av finansposter		111 207 273	58 953 714
Ordinært resultat før skattekostnad		110 764 395	58 592 682
Skattekostnad på ordinært resultat	3	5 533 163	4 973 020
Årsresultat		105 231 232	53 619 662
Overføringer			
Avsatt til utbytte		100 000 000	60 000 000
Avsatt til annen egenkapital		105 231 232	53 619 662
Overført fra annen innskutt egenkapital		-100 000 000	-60 000 000
Sum overføringer	7	105 231 232	53 619 662

Penneo Dokumentnøkkel: GFHX-1B5ZA-CUBZ3-3Z1C6-JFDJI-766V5



Balanse Nordic Concrete Group AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	4	1 310 158 554	1 302 922 570
Lån til foretak i samme konsern	8	60 809 227	59 529 816
Sum finansielle anleggsmidler		1 370 967 781	1 362 452 386
Sum anleggsmidler		1 370 967 781	1 362 452 386
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Konsernfordringer	8	111 289 448	58 368 853
Sum fordringer		111 289 448	58 368 853
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Sum omløpsmidler		111 289 448	58 368 853
Sum eiendeler		1 482 257 229	1 420 821 239

Penneo Dokumentnr: GEH0X-1B5ZA-CUBZ3-3Z1C6-JFDJI-766V5



Balanse Nordic Concrete Group AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 7	2 787 800	2 787 800
Overkurs	7	1 121 112 200	1 221 112 200
Sum innskutt egenkapital		1 123 900 000	1 223 900 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	219 497 463	114 266 231
Sum opptjent egenkapital		219 497 463	114 266 231
Sum egenkapital		1 343 397 463	1 338 166 231
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	33 024 286	17 681 988
Leverandørgjeld		178 284	0
Betalbar skatt	3	5 533 163	4 973 020
Utbytte		100 000 000	60 000 000
Annen kortsiktig gjeld		124 032	0
Sum kortsiktig gjeld		138 859 766	82 655 008
Sum gjeld		138 859 766	82 655 008
Sum egenkapital og gjeld		1 482 257 229	1 420 821 239

Ølensvåg / Kongsvinger,
26.04.2021 Styret i Nordic
Concrete Group AS

Erik Tømmeraas Veiby
Styrets leder

Geir Magne Aarstad
styremedlem

Tore Thorstensen
styremedlem

Roy Gunnar Holth
styremedlem

Atle Sigmund Berge
styremedlem

Svein Atle Berge
Styremedlem og daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: GEH0X-1BSZA-CUBZ3-3Z1C6-JFDJI-766V5



Kontantstrømanalyse

Nordic Concrete Group AS

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter:</i>		
Resultat før skattekostnad	110 764 395	58 592 682
Periodens betalte skatter	-4 973 020	-3 043 109
Ordinære avskrivninger		
Økning/reduksjon varelager		
Økning/reduksjon debitorer		
Økning/reduksjon kreditorer	178 284	-14 498
Økning/reduksjon tidsavgrensingsposter	-1 284 980	-1 581 654
Inntektsført utbytte/konsernbidrag	-110 500 000	- 58 368 853
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter (A)	<u>-5 815 321</u>	<u>-4 415 432</u>
<i>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter:</i>		
Innbetaling ved salg av varige/finansielle anleggsmidler		31 398 424
Utbetaling ved kjøp av varige/finansielle anleggsmidler	-7 111 952	0
Endring i andre investeringer		0
Innbetalinger utbytte / konsernbidrag	58 368 853	63 800 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter (B)	<u>51 256 901</u>	<u>95 198 424</u>
<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter:</i>		
Endring i EK		
Utbetaling ved lån/nedbet.lån til foretak i samme konsern	-783 878	-33 819 437
Innbetaling ved opptak av ny gjeld	15 342 298	
Utbetalinger ifm investeringer		
Utbetalinger av utbytte	-60 000 000	-60 000 000
Endring andre forpliktelser		
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter (C)	<u>-45 441 580</u>	<u>-93 819 437</u>
Netto endring i kontanter (A+B+C)	0	-3 036 445
Beholdning av kontanter ved periodens begynnelse	<u>0</u>	<u>3 036 445</u>
Beholdning av kontanter ved periodens slutt	<u>0</u>	<u>0</u>

Penneo Dokumentnr: GEHOX-1BSZA-CUBZ3-3ZTC6-JFDJI-766V5



Noter til regnskapet 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Selskapets inntekter føres etter hvert som de er opptjent, som er leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster kan være vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil da være blant de postene som omhandles nedenfor.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte mottatt av kapital opptjent før eiertid, føres som reduksjon på investeringen.

Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Fordringer

Fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Konsernbankkonto

Selskapet er konserntopp i et konsernkontosystem i DNB.

Dette innebærer at selskapene som inngår aksepterer at ethvert innestående på driftskonti løpende vil bli avregnet mot ethvert trekk på øvrige driftskonti i dette konsernkontosystemet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Noter til regnskapet 2020

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader

Selskapet har ingen lønnede ansatte. Selskapet er derfor ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Det er heller ikke utbetalt styrehonorar i 2020.

Revisor

Honorar til revisor for 2020 utgjør (beløp ekskl. mva):

Lovpålagt revisjon selskap og konsernregnskap	157 500
Annen bistand	53 000
Sum honorar til revisor	210 500

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	5 533 163	4 973 020
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	5 533 163	4 973 020
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	110 764 395	58 592 682
Permanente forskjeller	-110 463 655	-58 356 900
Mottatt konsernbidrag	24 850 000	22 368 853
Skattepliktig inntekt	25 150 740	22 604 635
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	66 163	51 872
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	5 467 000	4 921 148
Sum betalbar skatt i balansen	5 533 163	4 973 020

Penneo Dokumentnøkkel: GFHX-1B5ZA-0UBZ3-3Z1C6-JFDJI-766V5



Noter til regnskapet 2020

Note 4 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Selskap	Forretnings- kontor	Eier/ -stemmeandel	Anskaffelsesår	Bokført verdi selskapsregnskap
NCG Eiendom AS	Kongsvinger	100 %	2020	7 135 984
NCG Sementimport AS	Kongsvinger	100 %	2020	100 000
Kongsvinger Betong AS	Kongsvinger	100 %	2018	373 566 249
ØB Group AS	Vindafjord	100 %	2020	929 356 321
Sum investeringer				1 310 158 554

Som en del av omorganiseringen av konsernstrukturen for Ølen Betong Gruppen, ble ØB Group AS stiftet den 14.09.2020. Aksjene som Nordic Concrete Group AS eide i Ølen Betong AS (ØB) og Ølen Betong Transport AS (ØBT), ble i denne forbindelse benyttet som tingsinnkudd ved stiftelsen av ØB Group AS. Dette er regnskapsført til kontinuitet ved at de bokførte aksjeverdier for ØB og ØBT er slått sammen og videreført for ØB Group AS.

Note 5 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2020	2019
Fordringer med forfall senere enn ett år	60 809 227	59 529 816
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	33 024 286	17 681 988

Selskapets trekk på konsernbank inngår i konsernkontoordning som Nordic Concrete Group AS er innehaver av. Selskapene i konsernet har solidarisk ansvar knyttet til deltagelsen i konsernkontosystemet for inntil 200 MNOK.

Penneo Dokumentnøkkel: GFH0X-1B5ZA-0UBZ3-3Z1C6-JFDJI-766V5



Noter til regnskapet 2020

Note 6 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Nordic Concrete Group AS pr. 31.12.2020 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 787 800	1,00	2 787 800
Sum	2 787 800		2 787 800

Eierstruktur

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
KB Gruppen Kongsvinger AS	1 393 900	50,00	50,00
Ølen Betong Gruppen AS	1 393 900	50,00	50,00
Totalt antall aksjer	2 787 800	100,00	100,00

Medlemmer av styret eier indirekte aksjer i selskapet igjennom selskapsforhold. Dette gjelder: Erik Veiby, Roy Holth, Atle Sigmund Berge og Svein Atle Berge.

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	2 787 800	1 221 112 200	114 266 231	1 338 166 231
Foreslått utbytte		-100 000 000		-100 000 000
Årets resultat			105 231 232	105 231 232
Pr 31.12	2 787 800	1 121 112 200	219 497 463	1 343 397 463

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2020	2019
Langsiktige fordringer	60 809 227	59 529 816
Fordring på utbytte / konsernbidrag	110 500 000	58 368 853
Øvrige kortsiktige fordringer	789 448	0
Sum fordringer	172 098 675	117 898 669

Langsiktig fordring på datterselskap er renteberegnet til markedsvilkår, nibor + 1,25. Rentene er tillagt hovedstolen og forfaller samtidig med denne.



NORDIC CONCRETE GROUP AS - KONSERNREGNSKAP Resultatregnskap

	Noter	2020	2019
DRIFTSINNETEKTER			
Driftsinntekter	1,2	2 091 773 524	1 785 424 122
Andre driftsinntekter	1	43 916 590	54 652 549
Sum driftsinntekter		2 135 690 114	1 840 076 671
DRIFTSKOSTNADER			
Varekostnad		-841 878 579	-578 307 190
Lønnskostnad	4	-493 693 535	-443 446 130
Avskrivning varige driftsmidler	7	-71 011 131	-56 461 074
Avskrivning på goodwill	7	-38 350 367	-33 061 858
Annen driftskostnad	4	-540 869 006	-595 285 813
Sum driftskostnader		-1 985 802 619	-1 706 562 065
Driftsoverskudd		149 887 495	133 514 606
Finansinntekter og finanskostnader			
Andel inntekt tilknyttet foretak	3	1 994 399	-26 621 959
Annen finansinntekt		3 504 169	4 759 747
Annen finanskostnad		-13 293 441	-11 344 765
Resultat av finansposter		-7 794 874	-33 206 976
Ordinært resultat før skattekostnad		142 092 621	100 307 630
Skatter av ordinært resultat	11	-38 486 448	-34 153 876
Årsoverskudd før minoritetsinteresser		103 606 173	66 153 755
Minoritetenes andel av årsoverskuddet/underskuddet	13	21 431 506	24 181 110
Årsoverskudd/underskudd majoritetsinteresser		82 174 668	41 972 645
OVERFØRINGER			
Overført minoritetsinteresser		21 431 506	24 181 110
Utbytte		120 350 000	74 900 000
Overført annen egenkapital		-38 175 332	-32 927 355
Sum overføringer		103 606 173	66 153 755

Pennco Dokumentnr: GEH0X-1BSZA-0UBZ3-3Z1C6-JFDJI-766V5



NORDIC CONCRETE GROUP AS - KONSERNREGNSKAP Balanse pr. 31.12

	Noter	2020	2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill mv	7	537 895 336	572 125 585
Rettigheter, patenter, software m.m.	7	5 797 652	8 696 478
Sum immaterielle eiendeler		543 692 988	580 822 063
Varige driftsmidler			
Langsiktige fordringer	9	1 604 750	252 000
Aksjer mv.	2	5 338 525	6 380 476
Investeringer i tilknyttede selskaper	2	19 998 886	51 846 714
Bygninger og tomter	7	175 010 295	126 764 601
Maskiner, anlegg, driftsløsøre	7	257 418 824	308 099 094
Sum varige driftsmidler		459 371 279	493 342 884
SUM ANLEGGSMIDLER		1 003 064 267	1 074 164 947
OMLØPSMIDLER			
Varer			
Varer	6	129 064 444	118 901 280
Sum varer		129 064 444	118 901 280
Fordringer			
Fordringer	2	283 796 428	281 312 568
Sum fordring		283 796 428	281 312 568
Bankinnskudd og kontanter			
Bankinnskudd og kontanter	8	171 195 242	102 340 668
Sum bankinnskudd og kontanter		171 195 242	102 340 668
SUM OMLØPSMIDLER		584 056 113	502 554 515
SUM EIENDELER		1 587 120 380	1 576 719 462

Penneo Dokumentnr: GEH0X-1BSZA-0UBZ3-3Z1C6-JFDJI-766V5



NORDIC CONCRETE GROUP AS - KONSERNREGNSKAP

Balanse pr. 31.12

	Noter	2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Aksjekapital			
Aksjekapital	10,12	2 787 800	2 787 800
Annen egenkapital			
Annen egenkapital		606 105 149	625 395 340
Sum opptjent egenkapital		606 105 149	625 395 340
Minoritetsinteresser	13	134 482 572	131 389 381
SUM EGENKAPITAL	10,12	743 375 521	759 572 520
GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser og andre forpliktelser	5	1 495 000	25 738 014
Utsatt skatt	11	5 305 467	9 352 353
Sum avsetninger for forpliktelser		6 800 467	35 090 367
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	349 310 189	355 037 300
Annen langsiktig gjeld	9	10 000 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		359 310 189	355 037 300
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	0	52 292 876
Leverandørgjeld		143 012 099	117 024 245
Betalbar skatt	11	41 359 870	29 611 330
Skyldige offentlige avgifter		67 411 953	65 127 807
Utbytte		120 350 000	74 900 000
Annen kortsiktig gjeld		105 500 290	88 063 013
Sum kortsiktig gjeld		477 634 211	427 019 269
SUM GJELD		843 744 866	817 146 936
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 587 120 380	1 576 719 462

26.04.2021

Erik Tømmeraas Veiby
(Styrets leder)

Atle Sigmund Berge
(Styremedlem)

Geir Magne Aarstad
(Styremedlem)

Roy Gunnar Holth
(Styremedlem)

Svein Atle Berge
(Daglig leder/Styremedlem)

Tore Thorstensen
(Styremedlem)

Pennco Dokumenttnøkkel: GEHOX-1BSZA-0UBZ3-3Z1C6-JFDJI-766V5



Kontantstrømanalyse

NCG Konsern

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter:</i>		
Resultat før skattekostnad	142 092 621	100 307 630
Periodens betalte skatter	-29 611 330	-45 389 967
Gevinst ved salg av anleggsmidler	-407 783	-8 424 727
Ordinære avskrivninger	109 361 499	89 522 932
Økning/reduksjon varelager	-10 163 164	-22 641 413
Økning/reduksjon debitorer	-2 483 860	8 401 374
Økning/reduksjon kreditorer	25 987 854	6 149 850
Resultatandel tilknyttede selskap	-1 994 399	26 621 959
Økning/reduksjon tidsavgrensningposter	19 725 924	22 329 830
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter (A)	<u>252 507 364</u>	<u>176 877 468</u>
<i>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter:</i>		
Innbetaling ved salg av varige/finansielle anleggsmidler	1 300 000	
Innbetalinger ved salg av driftsmidler	8 069 000	22 319 418
Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler	-70 091 637	-260 725 315
Øvrige endringer i anleggsmidler	1 002 891	
Utbetaling ved kjøp av varige/finansielle anleggsmidler	-9 861 952	-51 429 576
Endring i andre investeringer / fisjon	30 795 966	
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter (B)	<u>-38 785 732</u>	<u>-289 835 474</u>
<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter:</i>		
Øvrige endringer	1 511 437	28 643 000
Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld	-51 508 368	29 066 444
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld	4 272 889	132 414 319
Utbetaling ved nedbetaling kortsiktig gjeld	0	0
Ut-/innbetalinger ved utlån	0	0
Utbetalinger av utbytte	-74 900 000	-72 900 000
Endring andre forpliktelser	-24 243 014	-1 871 702
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter (C)	<u>-144 867 057</u>	<u>115 352 061</u>
Netto endring i kantarer (A+B+C)	68 854 575	2 394 055
Beholdning av kantarer ved periodens begynnelse	<u>102 340 668</u>	<u>99 946 614</u>
Beholdning av kantarer ved periodens slutt	<u>171 195 242</u>	<u>102 340 668</u>

Penneo Dokumentnr: GEH0X-1BSZA-0UBZ3-3Z1C6-JFDJ1-766V5



NORDIC CONCRETE GROUP - KONSERN

Noter til konsernregnskap for 2020

Noté 1 Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Følgende prinsipper er anvendt:

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet). I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres. Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Goodwill

Goodwill og badwill har oppstått i forbindelse med kjøp av datterselskap. Goodwill avskrives over forventet levetid.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket nødvendige utgifter til ferdigstilling og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullførelsesgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revideres løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta, som ikke er sikret ved bruk av terminkontrakter, balanseføres til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som driftsinntekter og varekostnad.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig innløsning. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Sølgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Inntekter fra langsiktige tilvirkningskontrakter inntektsføres i henhold til utført produksjon (løpende avregningsmetode).



Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Konsernendring

Både i 2019 og 2020 er det tilkommet nye virksomheter i form av oppkjøp av virksomheter og selskapsandeler. Betong Øst Trøndelag AS var i 2019 tatt inn etter EK metoden, men en endring i eierskap har medført at selskapets virksomhet er overført til Betong Øst AS og dermed konsolidert inn med 50% andel i 2020.

Note 1 Driftsinntekter fordelt på virksomhetsområde

	2020	2019
Produksjon og salg ferdigbetong/ betongelementer	2 089 306 768	1 782 831 815
Annen omsetning, leieinntekter, konsulent tjenester mv	46 383 346	57 244 856
Sum driftsinntekter	2 135 690 114	1 840 076 671

Note 2 Anleggskontrakter

Av totale kundefordringer per 31.12.2020 utgjør opptjent, ikke fakturerte driftsinntekt fra pågående anleggskontrakter MNOK 68,7. Tilsvarende utgjør forskudd fra kunder inkludert i regnskapslinjen MNOK 70,5.

Arbeid under utførelse knyttet til kontraktene vurderes i henhold til løpende avregnings metode. Fullføringsgrad på den enkelt kontrakt estimeres som forhold mellom utført arbeid opp imot total leveranse.

Note 3 Konsern, tilknyttet selskap mv.

Nordic Concrete Group AS har eierandeler i følgende selskaper:	Anskaffelses-tidspunkt	Forretnings-kontor	Eierandel/ stemmerett	Behandling i regnsk.
Kongsvinger Betong AS	2018	Kongsvinger	100,0 %	Konsolidert
Skedsmo Betong AS	2018	Kongsvinger	100,0 %	Konsolidert
Betong Øst AS	2018	Kongsvinger	50,0 %	Konsolidert
Betongtransport Øst AS	2018	Kongsvinger	50,0 %	Konsolidert
Betong Øst Pumping AS	2020	Kongsvinger	50,0 %	Konsolidert
HGB Betong AS	2019	Harstad	100,0 %	Konsolidert
Betong Øst Trøndelag AS	2019	Kongsvinger	50,0 %	Konsolidert
Gudbrandsdal Betongtransport AS	2018	Kongsvinger	50,0 %	EK metoden
Betongmann AS	2018	Skedsmo	33,3 %	Kost
Mjøsa Betong AS	2018	Kongsvinger	100,0 %	Konsolidert
Ølen Betongtransport AS	2018	Ølensvåg	100,0 %	Konsolidert
Ølen Betong AS	2018	Ølensvåg	100,0 %	Konsolidert
Forsand Sandkompani AS	2016	Ølensvåg	100,0 %	Konsolidert
Kirkenes Ferdigbetong AS	2008	Kirkenes	50,0 %	Konsolidert
Nor Aggregates AS	2015	Ølensvåg	100,0 %	Konsolidert
Ribe Betongpumping AS	2009	Ølensvåg	50,0 %	Konsolidert
Ribe Betong AS	2009	Ølensvåg	50,0 %	Konsolidert
Sandnes & Jærbetong AS	2016	Ølensvåg	51,0 %	Konsolidert
S&J Transport AS	2016	Ølensvåg	51,0 %	Konsolidert
Odda Betong AS	2019	Odda	51,0 %	Konsolidert
Hårr Betong AS	2019	Varhaug	51,0 %	Konsolidert
Hå Element AS	2019	Varhaug	51,0 %	Konsolidert
SVB Gruppen AS		Tonstad	50,0 %	EK metoden
SVB Veiskring A		Tonstad	50,0 %	EK metoden
Sirdal Veibetong AS		Tonstad	50,0 %	EK metoden
SVB Maskinpark AS		Tonstad	50,0 %	EK metoden



Note 4 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader består av følgende poster:

	2020	2019
Lønninger	380 073 523	343 984 837
Styre honorar/inneleid arbeidskraft	38 710 954	34 291 810
Arbeidsgjeveravgift	53 420 436	48 862 914
Pensjonskostnader og andre lønnskostnader	21 488 623	16 306 569
Sum lønnskostnader	493 693 535	443 446 130
Gjennomsnittlig antall ansatte	705	709

Godtgjørelser i morselskapet

	Daglig leder	Styret
Lønn	0	
Pensjonskostnad mv	0	
Andre lønnskostnader	0	-

Revisor

	2020	2019
Totalt for konsernet er kostnadsført revisjonshonorar med kr	1 667 534	1 408 632
I tillegg kommer andre tjenester med kr	764 975	385 378

Lån til ansatte i konsernet

Samlede lån og sikkerhetsstillelser til fordel for ansatte utgjør: kr 844 556

Lånene renteberegnes i all hovedsak iht de til enhver gjeldende regler for ansattlån.

Note 5 Pensjonsforpliktelser

Datterselskapene pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstillende kravene i denne loven.

Innskuddsordning er organisert i henhold til lov om innskuddspensjon.

Overgang til ny AFP-ordning i privat sektor

Som følge av AFP-tilskottsloven ble gammel AFP-ordning lukket per 31.12.2010. Lukkingen av denne ble behandlet regnskapsmessig som avkorting. Den nye AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetaksordning, som den gamle AFP-ordningen i LO/NHO-området. Den nye AFP-ordningen anses regnskapsmessig som en ny ordning, ikke som en endring av den eksisterende ordningen.

Regnskapsføring knyttet til gammel AFP-ordning

Gjenværende regnskapsført forpliktelse for gammel AFP-ordning knytter seg til betjening av AFP-pensjonister gått av før 2011 (25 % egenandel samt premie for årene 2011-2015). I årets pensjonskostnad inngår også en avsetning på kr 0 for å dekke opp en forventet utbetaling knyttet til en underdekning i den tidligere AFP-ordningen.

Regnskapsføring av forpliktelse for ny AFP-ordning

Foretakene har en reell økonomisk forpliktelse som følge av avtalen om ny AFP-ordning. I 2020 foreligger imidlertid ikke tilstrekkelig informasjon for å muliggjøre innregning av ny forpliktelse i årsregnskapet for 2020. Dette medfører at ingen forpliktelse for ny ordning balanseføres i 2020.

Note 6 Varer

	2020	2019
Råvarer	104 013 261	90 344 574
Varer under tilvirkning	0	0
Ferdigvarer	25 051 183	28 556 706
Sum	129 064 444	118 901 280

Note 7 Varige driftsmidler

	Goodwill/ Rettigheter mv	Maskiner og driftsløsøre	Bygninger og tomter	Sum
Anskaffelseskost 01.01.20	745 714 340	633 072 673	239 258 218	1 618 045 231
Tilgang 2020	-65 576 344	52 965 920	24 577 617	11 967 193
Avgang 2020	0	-3 605 035	-3 454 445	-7 059 480
Anskaffelseskost 31.12.20	680 137 996	682 433 559	260 381 390	1 622 952 944
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	-136 445 007	-425 014 735	-85 371 094	-646 830 836
Sum	543 692 989	257 418 824	175 010 295	976 122 107
Årets avskrivninger	-38 350 367	-59 637 646	-11 373 485	-109 361 499
Sum avskrivninger				-109 361 499
Økonomisk levetid	5-20 år	3-25 år	5-30 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Balanserte leieavtaler utgjør kr 89 983 938

Balansert GW er i sin helhet relatert til oppkjøp av nye virksomheter og avskrivningstakten er knyttet opp mot vurdering av verdien på langsiktig etablering i nye områder.

Det er gjort en reklassifisering av anleggsmidler fra Maskiner/Driftsløsere til Bygninger/Tomter på ca mnok 42 sammenlignet med 2019.


Note 8 Bundne midler

I posten inngår bundne skattetrekkmidler med kr 9 284 229

Note 9 Fordringer, langsiktig gjeld / pantstillelser og garantier

Fordringer som forfaller mer enn et år etter regnskapsårets slutt:	2020	2019
Lån til ansatte og andre nærstående	844 556	506 812
Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	46 709 499	69 434 099

Pantstillelser og lignende	Gjeld sikret ved pant	Eiendeler stillet som sikkerhet	Balansført verdi pant
Gjeld til kredittinstitusjoner	349 310 188	Tomter, bygninger Maskiner, driftsløsøre Utestående fordringer Varebeholdning Aksjer (morselskaper)	61 330 318 264 545 610 215 664 302 109 479 713 130 032 500

Det er avgitt garantistillelser/selvskyldnerkausjon/bankgarantier med i alt tnok 0,- i morselskapet.
Det er avgitt garantistillelser/selvskyldnerkausjon/bankgarantier med i alt tnok 57 767,- i konsernet.

Konsernselskapene inngår i en konsernkontoordning som Nordic Concrete Group AS er innehaver av. Selskapene har et solidarisk ansvar på inntil mnok 200 under denne ordningen.

Note 10 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjekapital består av 2.787.800 aksjer, pålydende kr 1,- pr. aksje, totalt kr 2.787.800,-.

Selskapets aksjonærer er:

	Antall	Eierandel
KB Gruppen Kongsvinger AS	1 393 900	50,00 %
Ølen Betong Gruppen AS	1 393 900	50,00 %

Note 11 Skatter

Årets skattekostnad består av:

	2020	2019
Betalbar skatt	(41 359 870)	(29 611 330)
Nye selskap inn i konsern	(17 279)	
Skattefunn og øvrige endringer Ølen Betong konsern	(1 156 185)	413 713
Endring balansført utsatt skatt	4 046 886	(4 956 259)
Sum resultatført skattekostnad konsoliderte selskaper	-38 486 448	-34 153 876

Betalbar skatt	-41 359 870	29 611 330
Sum balansført betalbar skatt konsoliderte selskaper	-41 359 870	29 611 330

Utsatt skatt beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskaps- og skattemessige verdier: **31.12.2020** **31.12.2019**

Sum midlertidige forskjeller Ølen Betong underkonsern 4 899 245 24 138 800

Spesifiserte midlertidige forskjeller øvrige selskap:

Knyttet til omløpsmidler	-1 000 291	-873 814
Knyttet til anleggsmidler	10 130 136	19 908 404
Avsetninger	-338 811	-258 000
Underskudd til fremføring	-11 352 063	-62 260
Andre skattereduserende/økende forskjeller	-1 600 382	-342 437
Netto grunnlag for utsatt skatt	737 834	42 510 693

Beregnet utsatt skatt	162 324	9 352 353
Tillegg for ikke aktivert skattefordel i underkonsern	5 143 144	
Sum balansført utsatt skatt konsoliderte selskaper	5 305 468	9 352 353

Penneo Dokumentnr: GEHOX-1BSZA-CUBZ3-3Z1C6-JFDJ1-766V5



Note 12 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egen- kapital	Fond for vurderingsforskjeller	Minoritets- interesser	SUM
Egenkapital 01.01.2020	2 787 800	625 394 916	-	131 389 381	759 572 097
Årets resultat		82 174 667		21 431 506	103 606 173
Kapitalforhøyelse					-
Kapitalnedsettelse					-
Tilkommet oppkjøp		-2 011 687		2 011 687	0
Utbytte		-100 000 000		-20 350 000	-120 350 000
Andre korrigeringer		547 254			547 254
Egenkapital pr 31.12.2020	2 787 800	606 105 148	-	134 482 572	743 375 521

*

Konsernet ble dannet i 2018 ved at KB Gruppen Kongsvinger AS og Ølen Betong Gruppen AS tilførte sine aksjereierskap i betongvirksomheter Nordic Concrete Group AS. I henhold til NGAAP så er Ølen Betong Gruppen AS definert som overtakende part i transaksjonen, noe som innebærer at deres tingsinnskudd (aksjene i Ølen Betong AS, Forsand Eiendomsselskap AS og Ølen Betongtransport AS) bokføres med kontinuitet i konsernregnskapet. Dette medfører en nedjustering i EK på konsernnivå tilsvarende differansen mellom virkelige verdi på tidspunkt for transaksjonen og bokført egenkapitalverdi i de selskap som kommer fra overtakende part.

I selskapsregnskapet er tingsinnskuddet bokført til virkelig verdi og som innskutt kapital. I konsernregnskapet er hovedparten av innskuddet tatt inn med kontinuitetsverdi og egenkapitalen i de underliggende selskapene er videreført. Egenkapitalen for konsernet er således presentert som opptjent egenkapital.

Note 13 Minoritetsinteresser

Minoritetsinteressene fremkommer slik:

	Andeler	Andel resultat	Andel egenkapital
Kirkenes Ferdigbetong AS	50,00 %	2 598 853	5 717 895
Ribe Betong AS	50,00 %	9 156 233	16 673 420
Ribe Betongpumping AS	50,00 %	2 772 074	4 163 873
Sandnes og Jærbetong AS (tidl.ØRS Drift AS)	49,00 %	9 666 021	73 457 946
Hårr Betong AS (tidl.HHS AS)	49,00 %	-3 653 489	32 055 938
Odda Betong AS	49,00 %	891 814	2 413 501
Sum		21 431 506	134 482 572

Penneo Dokumenttnøkkel: GEHOX-1BSZA-0UBZ3-3Z1C6-JDJI-766V5



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Roy Gunnar Holth

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-338034

IP: 193.212.xxx.xxx

2021-04-26 12:52:50Z



Erik Tømmerås Veiby

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1707309

IP: 193.214.xxx.xxx

2021-04-26 12:58:54Z



Geir Magne Aarstad

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-2621372

IP: 84.208.xxx.xxx

2021-04-26 13:44:22Z



Svein Atle Berge

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-425787

IP: 82.134.xxx.xxx

2021-04-26 14:00:47Z



Svein Atle Berge

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-425787

IP: 82.134.xxx.xxx

2021-04-26 14:00:47Z



Tore Thorstensen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-2762912

IP: 109.203.xxx.xxx

2021-04-26 14:37:52Z



Atle Sigmund Berge

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-217832

IP: 79.161.xxx.xxx

2021-04-28 07:23:54Z



Penneo Dokumentnøkkel: GEH0X-1BSZA-CUBZ3-3Z1C6-JFDJ1-766V5

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Storgata 26
2212 Kongsvinger
